
 
 
 

Uchwała nr 230/XVIII/2016 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 22 października 2016 r. 

 
w sprawie przystąpienia Polskiego  Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego  

do  Międzynarodowej Federacji Turystyki Konnej (FITE) 
 

 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 14 i art. 31 ust. 1 pkt. 10 Statutu PTTK Zarząd Główny PTTK 
postanawia co następuje: 

 
 

§ 1 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze przystępuje do Międzynarodowej Federacji 
Turystyki Konnej (FITE) z dniem 1 stycznia 2017 r. 
 

 

§ 2 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze będzie reprezentowane 
w Międzynarodowej Federacji Turystyki Konnej (FITE) przez przedstawicieli Komisji 
Górskiej Turystyki Jeździeckiej ZG PTTK i Komisji Turystyki Jeździeckiej ZG PTTK. 
 

 
 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


	§ 2

